2019年9月27日(金)開催

第一部：東京のオフィスマーケット最新動向
第二部：進化する民泊の活用方法
 東京オリンピックを2020年に控え、好調を維持してきた建設・不動産業界。その中心

である東京の不動産動向は、様々なビジネスに大きな影響を与えます。

 投資育成では、東京の投資先企業の皆様を対象に、様々なテーマで不動産に関連
する最新情報のご提供と投資先企業様同士のビジネスマッチングを目的に「不動産
情報交換会」を開催致したいと思います。

 第一部では、オフィス仲介トップの三幸エステート㈱ チーフアナリスト 今関豊和 様
に、東京の最新オフィスマーケットの動向および今後の展望を分かりやすく解説してい
ただきます。

 第二部では、投資先企業であります㈱プリズミック 代表取締役社長 早川政章 様
に「進化する民泊の活用方法」と題しまして、不動産の効率的な活用方法の一つとし
て注目を浴びている「民泊」についての最新情報を事例を交えてご紹介いただきます。

 不動産関連事業や建設関連業等を営む企業様の情報交換の場として、講演会終了
後に懇親会も予定しておりますので、万障お繰り合わせの上、ご出席いただければ幸
いと存じます。

東京中小企業投資育成株式会社

      業務第一部長 宮川 飛

      業務第二部長 八城 守

不動産情報交換会

第一部 東京のオフィスマーケット最新動向   【講師】 三幸エステート㈱ チーフアナリスト 兼
      ㈱オフィスビル総合研究所 代表取締役 今関豊和 氏
【講師プロフィール】東急建設、ジューンズラングラサールを経て、２０１０年三幸エステート

チーフアナリストおよびオフィスビル総合研究所常務取締役就任。２０１３年より現職。デンバー
大学修士、ジョージア州立大学博士、明海大学不動産学部非常勤講師兼務。

ご記入いただきました個人情報は、参加者名簿として、また【セミナー】の企画・運営・実施のため使用する他、関連するアフターサービス、必要な情報の提
供及び投資育成制度に関する各種ご案内のために使用します。
お手数ではございますが、上記ご記入の上 9月25日(水) 迄にFAXにて
ご返信下さいますようお願い申し上げます。

お問合わせ：東京中小企業投資育成㈱  業務第一部・細川  Tel：03-5469-5851

9/27（金） 不動産情報交換会 申込票
会場：渋谷区渋谷3-29-22投資育成ビル８階

 ◆ セミナー（15:00～17:00）      ・ ご出席    ・ ご欠席

 ◆ 懇親会 （17:00～18:00）   ・ ご出席    ・ ご欠席
貴社名

お役職

お名前

ご連絡先

ご返信先　FAX番号 : 03-5469-5862

Tokyo Small and Medium Business Investment & Consultation Co.,Ltd.

   第二部 進化する民泊の活用方法    【講師】 ㈱プリズミック 代表取締役社長 早川政章 氏
【講師プロフィール】 ㈱エイブル取締役、エイブル保証㈱ 代表取締役社長を経て、

２００2年に㈱プリズミックを設立。自社の不動産賃貸マンションを含め、東京圏で約８０００戸の
不動産賃貸管理を行なっている。